
Nr pociągu 30601 33429
Miejsca zatrzymywania się 

zastępczej komunikacji autobusowej

Termin kursowania 18 X - 21 X 15 X - 20 X

Kraków Główny o 04:07 22:02
Pętla autobusowa "Dworzec Główny Wschód" 

obok dworca autobusowego MDA

 


Kraków Zabłocie o 04:15 22:10
Przystanek autobusowy MPK "Plac Bohaterów Getta” 

ul. Na Zjeździe

Kraków Płaszów o 04:20 22:15
Przystanek autobusowy MPK

"Dworcowa” ul. Wielicka

Kraków Prokocim o 04:28 22:23
Przystanek autobusowy „Prokocim Rynek” 

ul. Bieżanowska

Kraków Bieżanów o 04:33 22:28
Przystanek autobusowy MPK

"Bieżanów Pomnik” ul. Bieżanowska

Kokotów o 04:37 22:32
Przystanek autobusowy "Czarnochowice Kokotowska" ul. 

Kokotowska

Węgrzce Wielkie o 04:41 22:36 Przystanek autobusowy "Węgrzce Wielkie Gościniec"

Podłęże p 04:53 22:48 Parking P&R Podłęże Północ ul. Ogrodowa

                          Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej

                          na odcinku Kraków Główny - Podłęże                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                           w terminie: 15 X - 21 X 2021 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           


